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Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g
 

Cena: 26,09 zł

Opis słownikowy

Postać maść

Producent Boiron

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g

Boiron Homeoplasmine to lek homeopatyczny. Homeoplasmine to maść o działaniu antyseptycznym i gojącym, stosowana w
podrażnienieach skóry takich jak: niewielkie zranienia, zadrapania, otarcia naskórka, skaleczenia, pęknięcia skóry.

Skład Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g

100 g maści zawiera: Calendula officinalis TM 0,1 g, Phytolacca decandra TM 0,3 g, Bryonia TM 0,1 g, Benzoe TM 0,1 g, Acidum boricum
(kwas borny) 4,0 g. Substancja pomocnicza: wazelina biała.

Działanie Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g

Maść Boiron Homeoplasmine wykazuje działanie antyseptyczne oraz ułatwia gojenie podrażnień skóry.

Wskazania Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g

Maść Homeoplasmine stosuje się podrażnieniach skóry, typu: zadrapania, skaleczenia, otarcia naskórka, pęknięcia skóry czy niewielkie
zranienia.

Dawkowanie Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g
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Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek homeopatyczny do stosowania na skórę. Zalecane dawkowanie dla dorosłych maści Homeoplasmine to 1 do 3 razy dziennie
niewielka ilość produktu aplikowana na oczyszczoną powierzchnię uszkodzonej skóry.

Nie należy stosować maści dłużej niż przez 1 tydzień. W przypadku, gdy objawy utrzymują się lub nasilają albo wystąpiło
zaczerwienienie, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g

Nie stosować Homeoplasmine u pacjentów z nadwrażliwością na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku homeopatycznego są zainfekowane skaleczenia. Maści nie należy stosować u dzieci ani na
błony śluzowe.

Informacje dodatkowe Boiron Homeoplasmine, maść antyseptyczna, 18 g

Ze względu na obecność w składzie kwasu borowego, nie należy stosować maści na duże powierzchnie skóry lub na otwarte rany
(przede wszystkim na oparzenia) ani do opatrunków ochronnych.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Po pierwszym otwarciu produkt można stosować nie dłużej niż rok.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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